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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT HELFER Anna ZHR ZFC Zürich 2010 R F 2.16 0 ja

STöRMER Emma VA FC Hohenems 2010 F 3.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

HUN PAKU NEMETH Lena ZSZ FGL Luzern 2011 R F 2.29 0 ja

PAKU NEMETH Szonja ZSZ FGL Luzern 2009 L F 2.2 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

ITA COTTONE Amelie TI LUG Lugano 2012 R F 3.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

JPN MATSUSHIMA Elen KB CEB Biel/Bienne 2008 R F 2.12 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LUX COLLING Helena CE Luxembourg 2009 F 3.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 



Fechter.ch Fencing Challenge

Biel/Bienne (SUI)
20.10.2024 - 08:30

Fechten
Degen Damen U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 20.10.2024 14:17 2 / 3

Datenverarbeitung durch: Cercle d'Escrime de Biel/Bienne (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI BALDINI Arianna TI LUG Lugano 2008 R F 1.8 702122 ja

BINDER Anna KB AFCB Bern 2008 L F 3.99999 0 ja

BIONDI Luce TI LUG Lugano 2008 R F 1.14 0 ja

BLYSZCZUK Liliana ZHR FCZN Zürich 2009 L F 1.37 0 ja

CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion 2010 L F 1.25 0 ja

D'EGIDIO Giulia KB CEB Biel/Bienne 2008 R F 1.21 0 ja

DONZALLAZ Grâce VA SES Sion 2009 R F 1.5 0 ja

EPELBAUM Masha KB CEB Biel/Bienne 2009 R F 1.12 0 ja

GAMMA Smilla KB FCB Bern 2010 F 3.99999 0 ja

GAUTIER Audrey VA CES Sierre 2008 R F 1.13 0 ja

GILARDONI Clarissa Giovanna Dominique TI LUG Lugano 2010 R F 1.41 0 ja

GLÖCKNER Amélie ZSZ FGL Luzern 2010 R F 1.17 0 ja

HOFER Eline ZSZ FGL Luzern 2008 R F 1.6 0 ja

HOFER Mariel ZSZ FGL Luzern 2011 R F 1.18 0 ja

KOCHER Leah Joline KB FCB Bern 2009 F 1.27 0 ja

KUONEN Lina VA CES Sierre 2009 R F 1.7 0 ja

LANHER Pénélope KB CEB Biel/Bienne 2010 R F 1.31 0 ja

LIONELLO Anna VD CAL Lausanne 2009 R F 1.3 0 ja

MARTY Julia ZSZ FGL Luzern 2011 R F 1.34 0 ja

MATHYS Elena BSL SEB Basel 2010 R F 1.39 0 ja

MEDICI Anzhelina Maria Arcadia TI LUG Lugano 2010 R F 3.99999 0 ja

MEIER Noémie KB AFCB Bern 2008 R F 1.19 0 ja

MESBAHI Hana TI LUG Lugano 2012 R F 3.99999 0 ja

METTRAUX Jael KB FCB Bern 2008 R F 1.40 0 ja

MEYER Vivienne KB FCB Bern 2008 R F 1.4 0 ja

MIHALACHE Sarah ZSZ FGL Luzern 2009 R F 1.2 0 ja

MIRZAI Liliane TI LUG Lugano 2009 F 1.22 0 ja

MONBARON Chloé VA SES Sion 2010 R F 1.28 0 ja

MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich 2010 R F 1.11 0 ja

OMAGBE Kelechi KB CEB Biel/Bienne 2010 R F 1.15 0 ja

PACHOUD Chiara TI LUG Lugano 2009 L F 1.9 0 ja

PASTORELLO Marcelina FECB Baden 2010 R F 1.20 0 ja

RAVELLI Elodie TI LUG Lugano 2011 L F 3.99999 0 ja

REDING Angelina ZSZ FCZ Zug 2008 R F 1.48 0 ja

REZZONICO Dana TI LUG Lugano 2009 L F 1.1 0 ja

SCHOR Eleonor KB CEB Biel/Bienne 2010 R F 1.16 0 ja

SOUMARÉ Maryam TI LUG Lugano 2009 R F 1.23 0 ja

VERDA Mila TI LUG Lugano 2011 R F 3.99999 0 ja

VETSCH Elena ZSZ FGL Luzern 2010 R F 1.36 0 ja

VOUILLAMOZ Ivana KB CEB Biel/Bienne 2010 R F 3.99999 0 ja

WILDI Nuria KB FCB Bern 2008 F 1.10 0 ja

WÜTRICH Pauline VD CAL Lausanne 2010 R F 1.35 0 ja

ZBINDEN Flavia KB CEB Biel/Bienne 2008 L F 1.29 0 ja

  43 Starter (43 anwesend)
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6 Nationen, 50 Starter (50 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 280.0000 SUI REZZONICO Dana TI LUG Lugano F ja

2. 1 002 134.3000 SUI MIHALACHE Sarah ZSZ FGL Luzern F ja

3. 1 003 115.8000 SUI LIONELLO Anna VD CAL Lausanne F ja

4. 1 004 109.8000 SUI MEYER Vivienne KB FCB Bern F ja

5. 1 005 99.0000 SUI DONZALLAZ Grâce VA SES Sion F ja

6. 1 006 88.0000 SUI HOFER Eline ZSZ FGL Luzern F ja

7. 1 007 65.0000 SUI KUONEN Lina VA CES Sierre F ja

8. 1 008 63.0000 SUI BALDINI Arianna TI LUG Lugano F ja

9. 1 009 43.0000 SUI PACHOUD Chiara TI LUG Lugano F ja

10. 1 010 38.0000 SUI WILDI Nuria KB FCB Bern F ja

11. 1 011 36.0000 SUI MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich F ja

12. 1 012 24.0000 SUI EPELBAUM Masha KB CEB Biel/Bienne F ja

13. 1 013 22.0000 SUI GAUTIER Audrey VA CES Sierre F ja

14. 1 014 21.0000 SUI BIONDI Luce TI LUG Lugano F ja

15. 1 015 21.0000 SUI OMAGBE Kelechi KB CEB Biel/Bienne F ja

16. 1 016 12.0000 SUI SCHOR Eleonor KB CEB Biel/Bienne F ja

17. 1 017 12.0000 SUI GLÖCKNER Amélie ZSZ FGL Luzern F ja

18. 1 018 12.0000 SUI HOFER Mariel ZSZ FGL Luzern F ja

19. 1 019 12.0000 SUI MEIER Noémie KB AFCB Bern F ja

20. 1 020 12.0000 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden F ja

21. 1 021 0.0000 SUI D'EGIDIO Giulia KB CEB Biel/Bienne F ja

22. 1 022 0.0000 SUI MIRZAI Liliane TI LUG Lugano F ja

23. 1 023 0.0000 SUI SOUMARÉ Maryam TI LUG Lugano F ja

24. 1 025 0.0000 SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion F ja

25. 1 027 0.0000 SUI KOCHER Leah Joline KB FCB Bern F ja

26. 1 028 0.0000 SUI MONBARON Chloé VA SES Sion F ja

27. 1 029 0.0000 SUI ZBINDEN Flavia KB CEB Biel/Bienne F ja

28. 1 031 0.0000 SUI LANHER Pénélope KB CEB Biel/Bienne F ja

29. 1 034 0.0000 SUI MARTY Julia ZSZ FGL Luzern F ja

30. 1 035 0.0000 SUI WÜTRICH Pauline VD CAL Lausanne F ja

31. 1 036 0.0000 SUI VETSCH Elena ZSZ FGL Luzern F ja

32. 1 037 0.0000 SUI BLYSZCZUK Liliana ZHR FCZN Zürich F ja

33. 1 039 0.0000 SUI MATHYS Elena BSL SEB Basel F ja

34. 1 040 0.0000 SUI METTRAUX Jael KB FCB Bern F ja

35. 1 041 0.0000 SUI GILARDONI Clarissa Giovanna Dominique TI LUG Lugano F ja

36. 1 048 0.0000 SUI REDING Angelina ZSZ FCZ Zug F ja

37. 2 002 280.0000 HUN PAKU NEMETH Szonja ZSZ FGL Luzern F ja

38. 2 012 140.0000 JPN MATSUSHIMA Elen KB CEB Biel/Bienne F ja

39. 2 016 100.0000 AUT HELFER Anna ZHR ZFC Zürich F ja

40. 2 029 40.0000 HUN PAKU NEMETH Lena ZSZ FGL Luzern F ja

T41. 3 99999 0.0000 SUI MEDICI Anzhelina Maria Arcadia TI LUG Lugano F ja

T42. 3 99999 0.0000 SUI GAMMA Smilla KB FCB Bern F ja

T43. 3 99999 0.0000 SUI VOUILLAMOZ Ivana KB CEB Biel/Bienne F ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 3 99999 0.0000 ITA COTTONE Amelie TI LUG Lugano F ja

T45. 3 99999 0.0000 SUI RAVELLI Elodie TI LUG Lugano F ja

T46. 3 99999 0.0000 SUI MESBAHI Hana TI LUG Lugano F ja

T47. 3 99999 0.0000 AUT STöRMER Emma VA FC Hohenems F ja

T48. 3 99999 0.0000 SUI BINDER Anna KB AFCB Bern F ja

T49. 3 99999 0.0000 LUX COLLING Helena CE Luxembourg F ja

T50. 3 99999 0.0000 SUI VERDA Mila TI LUG Lugano F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sélection Degen Damen U17

3 [2024] Circuit National Degen Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Léon Amez-Droz

Wettkampfmanager

Benjamin Rutschmann

Turnierleitung

Léon Amez-Droz
Jean-Marc Cagnet

Rémy Grosjean
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 50 Teilnehmende

1 Vorrunde
20.10. 08:30

50 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
6 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

49 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
2% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.10. 10:30

64er KO ohne Hoffnungslauf

49 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 20.10. 10:30

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sélection Degen Damen U17

3 [2024] Circuit National Degen Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 08:30 | Bahn 1

ROUYER Elodie, SUI

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

REZZONICO Dana SUI LUG Lugano 1 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
GLÖCKNER Amélie SUI FGL Luzern 2 4 V 3 V V V 4 27 22 0.667 5 3.
METTRAUX Jael SUI FCB Bern 3 0 2 1 V 1 2 1 11 29 0.167 -18 6.
COLLING Helena LUX CE Luxembourg 4 3 V V V V V 5 28 20 0.833 8 2.
BINDER Anna SUI AFCB Bern 5 0 3 4 3 3 3 0 16 30 0.000 -14 7.
MATHYS Elena SUI SEB Basel 6 1 4 V 4 V 2 2 21 24 0.333 -3 5.
SCHOR Eleonor SUI CEB Biel/Bienne 7 2 3 V 4 V V 3 24 22 0.500 2 4.

Runde 2 08:30 | Bahn 2

FAHLBUSCH Nicholas Harish, SUI KB FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GILARDONI Clarissa Giovanna
Dominique

SUI LUG Lugano 1 4 2 V V 2 3 2 21 27 0.333 -6 6.

STöRMER Emma AUT FC Hohenems 2 V 2 0 V 3 V 3 20 24 0.500 -4 5.
MEIER Noémie SUI AFCB Bern 3 V V3 4 V 3 4 3 24 20 0.500 4 3.
VERDA Mila SUI LUG Lugano 4 3 V V V 2 V 4 25 20 0.667 5 2.
WÜTRICH Pauline SUI CAL Lausanne 5 4 4 1 3 4 2 0 18 30 0.000 -12 7.
MIHALACHE Sarah SUI FGL Luzern 6 V V V V V V 6 30 17 1.000 13 1.
OMAGBE Kelechi SUI CEB Biel/Bienne 7 V 3 V 3 V 3 3 24 24 0.500 0 4.

Runde 3 08:30 | Bahn 3

REBMANN Robin, SUI BS SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BIONDI Luce SUI LUG Lugano 1 V 4 V V V 4 24 13 0.800 11 2.
HOFER Mariel SUI FGL Luzern 2 4 4 V V V 3 23 13 0.600 10 3.
LIONELLO Anna SUI CAL Lausanne 3 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
MATSUSHIMA Elen JPN CEB Biel/Bienne 4 1 2 4 4 V 1 16 21 0.200 -5 4.
BLYSZCZUK Liliana SUI FCZN Zürich 5 1 0 0 V 1 1 7 24 0.200 -17 6.
REDING Angelina SUI FCZ Zug 6 2 1 1 1 V 1 10 21 0.200 -11 5.
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Runde 4 08:30 | Bahn 4

SOMOV Alexey, SUI TI LUG Lugano , DESPERIER Eric, FRA 14 PAYS DE GEX

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MEYER Vivienne SUI FCB Bern 1 V V 3 V V 4 23 10 0.800 13 1.
LANHER Pénélope SUI CEB Biel/Bienne 2 1 4 V V 4 2 19 23 0.400 -4 4.
MEDICI Anzhelina Maria Arcadia SUI LUG Lugano 3 4 V V V V 4 24 16 0.800 8 2.
GAUTIER Audrey SUI CES Sierre 4 V4 4 3 V V 3 21 17 0.600 4 3.
VETSCH Elena SUI FGL Luzern 5 1 4 2 3 3 0 13 25 0.000 -12 6.
PASTORELLO Marcelina SUI FECB Baden 6 0 V 2 1 V 2 13 22 0.400 -9 5.

Runde 5 08:30 | Bahn 5

FAVRE Armand, SUI KB FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MIRZAI Liliane SUI LUG Lugano 1 V V V V 2 4 22 13 0.800 9 3.
MESBAHI Hana SUI LUG Lugano 2 0 4 4 0 0 0 8 25 0.000 -17 6.
HELFER Anna AUT ZFC Zürich 3 1 V 4 2 1 1 13 24 0.200 -11 5.
MARTY Julia SUI FGL Luzern 4 4 V V 3 2 2 19 23 0.400 -4 4.
EPELBAUM Masha SUI CEB Biel/Bienne 5 3 V V V V 4 23 14 0.800 9 2.
DONZALLAZ Grâce SUI SES Sion 6 V V V V 4 4 24 10 0.800 14 1.

Runde 6 08:30 | Bahn 6

SCHEUNER Joël, SUI BS SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SOUMARÉ Maryam SUI LUG Lugano 1 V V V 2 2 3 19 20 0.600 -1 4.
RAVELLI Elodie SUI LUG Lugano 2 4 V V V V 4 24 10 0.800 14 1.
GAMMA Smilla SUI FCB Bern 3 2 0 2 1 0 0 5 25 0.000 -20 6.
HOFER Eline SUI FGL Luzern 4 4 2 V V V 3 21 19 0.600 2 3.
D'EGIDIO Giulia SUI CEB Biel/Bienne 5 V 0 V 4 4 2 18 18 0.400 0 5.
MONIOUDIS Maria SUI ZFC Zürich 6 V 3 V 3 V 3 21 16 0.600 5 2.

Runde 7 08:30 | Bahn 7

AO Jie Claire, SUI VD SEVM Vevey

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

CARTHOBLAZ Erine SUI SES Sion 1 4 3 / V 2 1 14 19 0.250 -5 4.
KUONEN Lina SUI CES Sierre 2 V 4 / V V 3 19 12 0.750 7 2.
PAKU NEMETH Szonja HUN FGL Luzern 3 V V / V V 4 20 12 1.000 8 1.
KOCHER Leah Joline SUI FCB Bern 4 / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
PACHOUD Chiara SUI LUG Lugano 5 4 1 4 / V4 1 13 15 0.250 -2 3.
VOUILLAMOZ Ivana SUI CEB Biel/Bienne 6 V 2 1 / 0 1 8 16 0.250 -8 5.
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Runde 8 08:30 | Bahn 8

MEDICI Mattia, SUI TI LUG Lugano , HOSKING John, USA FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BALDINI Arianna SUI LUG Lugano 1 V V V 4 V 4 24 15 0.800 9 2.
COTTONE Amelie ITA LUG Lugano 2 3 4 3 4 0 0 14 25 0.000 -11 6.
MONBARON Chloé SUI SES Sion 3 4 V 4 2 2 1 17 24 0.200 -7 5.
PAKU NEMETH Lena HUN FGL Luzern 4 1 V V 2 V 3 18 21 0.600 -3 3.
WILDI Nuria SUI FCB Bern 5 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
ZBINDEN Flavia SUI CEB Biel/Bienne 6 2 V V 4 2 2 18 17 0.400 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI REZZONICO Dana LUG Lugano 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 SUI MIHALACHE Sarah FGL Luzern 6 6 30 17 1.000 13 Q

3 SUI LIONELLO Anna CAL Lausanne 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 SUI WILDI Nuria FCB Bern 5 5 25 14 1.000 11 Q

5 HUN PAKU NEMETH Szonja FGL Luzern 4 4 20 12 1.000 8 Q

6 LUX COLLING Helena CE Luxembourg 5 6 28 20 0.833 8 Q

7 SUI DONZALLAZ Grâce SES Sion 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 SUI RAVELLI Elodie LUG Lugano 4 5 24 10 0.800 14 Q

9 SUI MEYER Vivienne FCB Bern 4 5 23 10 0.800 13 Q

10 SUI BIONDI Luce LUG Lugano 4 5 24 13 0.800 11 Q

11 SUI BALDINI Arianna LUG Lugano 4 5 24 15 0.800 9 Q

12 SUI EPELBAUM Masha CEB Biel/Bienne 4 5 23 14 0.800 9 Q

13 SUI MIRZAI Liliane LUG Lugano 4 5 22 13 0.800 9 Q

14 SUI MEDICI Anzhelina Maria Arcadia LUG Lugano 4 5 24 16 0.800 8 Q

15 SUI KUONEN Lina CES Sierre 3 4 19 12 0.750 7 Q

16 SUI GLÖCKNER Amélie FGL Luzern 4 6 27 22 0.667 5 Q

17 SUI VERDA Mila LUG Lugano 4 6 25 20 0.667 5 Q

18 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 3 5 23 13 0.600 10 Q

19 SUI MONIOUDIS Maria ZFC Zürich 3 5 21 16 0.600 5 Q

20 SUI GAUTIER Audrey CES Sierre 3 5 21 17 0.600 4 Q

21 SUI HOFER Eline FGL Luzern 3 5 21 19 0.600 2 Q

22 SUI SOUMARÉ Maryam LUG Lugano 3 5 19 20 0.600 -1 Q

23 HUN PAKU NEMETH Lena FGL Luzern 3 5 18 21 0.600 -3 Q

24 SUI MEIER Noémie AFCB Bern 3 6 24 20 0.500 4 Q

25 SUI SCHOR Eleonor CEB Biel/Bienne 3 6 24 22 0.500 2 Q

26 SUI OMAGBE Kelechi CEB Biel/Bienne 3 6 24 24 0.500 0 Q

27 AUT STöRMER Emma FC Hohenems 3 6 20 24 0.500 -4 Q

28 SUI ZBINDEN Flavia CEB Biel/Bienne 2 5 18 17 0.400 1 Q

29 SUI D'EGIDIO Giulia CEB Biel/Bienne 2 5 18 18 0.400 0 Q

30 SUI LANHER Pénélope CEB Biel/Bienne 2 5 19 23 0.400 -4 Q

30 SUI MARTY Julia FGL Luzern 2 5 19 23 0.400 -4 Q

32 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden 2 5 13 22 0.400 -9 Q

33 SUI MATHYS Elena SEB Basel 2 6 21 24 0.333 -3 Q

34 SUI GILARDONI Clarissa Giovanna Dominique LUG Lugano 2 6 21 27 0.333 -6 Q

35 SUI PACHOUD Chiara LUG Lugano 1 4 13 15 0.250 -2 Q

36 SUI CARTHOBLAZ Erine SES Sion 1 4 14 19 0.250 -5 Q

37 SUI VOUILLAMOZ Ivana CEB Biel/Bienne 1 4 8 16 0.250 -8 Q

38 JPN MATSUSHIMA Elen CEB Biel/Bienne 1 5 16 21 0.200 -5 Q

39 SUI MONBARON Chloé SES Sion 1 5 17 24 0.200 -7 Q

40 AUT HELFER Anna ZFC Zürich 1 5 13 24 0.200 -11 Q

41 SUI REDING Angelina FCZ Zug 1 5 10 21 0.200 -11 Q

42 SUI BLYSZCZUK Liliana FCZN Zürich 1 5 7 24 0.200 -17 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 SUI METTRAUX Jael FCB Bern 1 6 11 29 0.167 -18 Q

44 ITA COTTONE Amelie LUG Lugano 0 5 14 25 0.000 -11 Q

45 SUI WÜTRICH Pauline CAL Lausanne 0 6 18 30 0.000 -12 Q

46 SUI VETSCH Elena FGL Luzern 0 5 13 25 0.000 -12 Q

47 SUI BINDER Anna AFCB Bern 0 6 16 30 0.000 -14 Q

48 SUI MESBAHI Hana LUG Lugano 0 5 8 25 0.000 -17 Q

49 SUI GAMMA Smilla FCB Bern 0 5 5 25 0.000 -20 Q

9999 SUI KOCHER Leah Joline FCB Bern 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Fechter.ch Fencing Challenge

Biel/Bienne (SUI)
20.10.2024 - 08:30

Fechten
Degen Damen U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 20.10.2024 14:17 1 / 2
Datenverarbeitung durch: Cercle d'Escrime de Biel/Bienne (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI REZZONICO Dana TI LUG Lugano 6 6 30 10 1.000 20

2 SUI MIHALACHE Sarah ZSZ FGL Luzern 6 6 30 17 1.000 13

3 SUI LIONELLO Anna VD CAL Lausanne 5 5 25 13 1.000 12

4 SUI WILDI Nuria KB FCB Bern 5 5 25 14 1.000 11

5 HUN PAKU NEMETH Szonja ZSZ FGL Luzern 4 4 20 12 1.000 8

6 LUX COLLING Helena CE Luxembourg 5 6 28 20 0.833 8

7 SUI DONZALLAZ Grâce VA SES Sion 4 5 24 10 0.800 14

8 SUI RAVELLI Elodie TI LUG Lugano 4 5 24 10 0.800 14 T7

9 SUI MEYER Vivienne KB FCB Bern 4 5 23 10 0.800 13

10 SUI BIONDI Luce TI LUG Lugano 4 5 24 13 0.800 11

11 SUI BALDINI Arianna TI LUG Lugano 4 5 24 15 0.800 9

12 SUI EPELBAUM Masha KB CEB Biel/Bienne 4 5 23 14 0.800 9

13 SUI MIRZAI Liliane TI LUG Lugano 4 5 22 13 0.800 9

14 SUI MEDICI Anzhelina Maria Arcadia TI LUG Lugano 4 5 24 16 0.800 8

15 SUI KUONEN Lina VA CES Sierre 3 4 19 12 0.750 7

16 SUI GLÖCKNER Amélie ZSZ FGL Luzern 4 6 27 22 0.667 5

17 SUI VERDA Mila TI LUG Lugano 4 6 25 20 0.667 5

18 SUI HOFER Mariel ZSZ FGL Luzern 3 5 23 13 0.600 10

19 SUI MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich 3 5 21 16 0.600 5

20 SUI GAUTIER Audrey VA CES Sierre 3 5 21 17 0.600 4

21 SUI HOFER Eline ZSZ FGL Luzern 3 5 21 19 0.600 2

22 SUI SOUMARÉ Maryam TI LUG Lugano 3 5 19 20 0.600 -1

23 HUN PAKU NEMETH Lena ZSZ FGL Luzern 3 5 18 21 0.600 -3

24 SUI MEIER Noémie KB AFCB Bern 3 6 24 20 0.500 4

25 SUI SCHOR Eleonor KB CEB Biel/Bienne 3 6 24 22 0.500 2

26 SUI OMAGBE Kelechi KB CEB Biel/Bienne 3 6 24 24 0.500 0

27 AUT STöRMER Emma VA FC Hohenems 3 6 20 24 0.500 -4

28 SUI ZBINDEN Flavia KB CEB Biel/Bienne 2 5 18 17 0.400 1

29 SUI D'EGIDIO Giulia KB CEB Biel/Bienne 2 5 18 18 0.400 0

30 SUI MARTY Julia ZSZ FGL Luzern 2 5 19 23 0.400 -4

31 SUI LANHER Pénélope KB CEB Biel/Bienne 2 5 19 23 0.400 -4 T30

32 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden 2 5 13 22 0.400 -9

33 SUI MATHYS Elena BSL SEB Basel 2 6 21 24 0.333 -3

34 SUI GILARDONI Clarissa Giovanna Dominique TI LUG Lugano 2 6 21 27 0.333 -6

35 SUI PACHOUD Chiara TI LUG Lugano 1 4 13 15 0.250 -2

36 SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion 1 4 14 19 0.250 -5

37 SUI VOUILLAMOZ Ivana KB CEB Biel/Bienne 1 4 8 16 0.250 -8

38 JPN MATSUSHIMA Elen KB CEB Biel/Bienne 1 5 16 21 0.200 -5

39 SUI MONBARON Chloé VA SES Sion 1 5 17 24 0.200 -7

40 AUT HELFER Anna ZHR ZFC Zürich 1 5 13 24 0.200 -11

41 SUI REDING Angelina ZSZ FCZ Zug 1 5 10 21 0.200 -11

42 SUI BLYSZCZUK Liliana ZHR FCZN Zürich 1 5 7 24 0.200 -17

43 SUI METTRAUX Jael KB FCB Bern 1 6 11 29 0.167 -18
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44 ITA COTTONE Amelie TI LUG Lugano 0 5 14 25 0.000 -11

45 SUI WÜTRICH Pauline VD CAL Lausanne 0 6 18 30 0.000 -12

46 SUI VETSCH Elena ZSZ FGL Luzern 0 5 13 25 0.000 -12

47 SUI BINDER Anna KB AFCB Bern 0 6 16 30 0.000 -14

48 SUI MESBAHI Hana TI LUG Lugano 0 5 8 25 0.000 -17

49 SUI GAMMA Smilla KB FCB Bern 0 5 5 25 0.000 -20
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1
REZZONICO Dana
TI LUG Lugano

SUI  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 10:30

33
MATHYS Elena
BSL SEB Basel

SUI   11

32
PASTORELLO Marcelina
FECB Baden

SUI   V

  R: KRIEGER Angela (SUI)

  Bahn 1 So. 10:40

17
VERDA Mila
TI LUG Lugano

SUI   V

48
MESBAHI Hana
TI LUG Lugano

SUI   5

  R: KRIEGER Angela (SUI)

  Bahn 2 So. 10:40

49
GAMMA Smilla
KB FCB Bern

SUI   7

16
GLÖCKNER Amélie
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

  R: AO Jie Claire (SUI)

 

9
MEYER Vivienne
KB FCB Bern

SUI  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 10:50

41
REDING Angelina
ZSZ FCZ Zug

SUI   6

24
MEIER Noémie
KB AFCB Bern

SUI   V

  R: KRIEGER Angela (SUI)

  Bahn 4 So. 10:50

25
SCHOR Eleonor
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

40
HELFER Anna
ZHR ZFC Zürich

AUT   9

  R: SCHEUNER Joël (SUI)

 

57 *** Freilos ***  

8
RAVELLI Elodie
TI LUG Lugano

SUI  

 

Bahn 1 So. 11:30

REZZONICO Dana
TI LUG Lugano

SUI   V

PASTORELLO Marcelina
FECB Baden

SUI   4

R: AO Jie Claire (SUI)

Bahn 2 So. 11:30

VERDA Mila
TI LUG Lugano

SUI   10

GLÖCKNER Amélie
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: DESPERIER Eric (FRA)

Bahn 1 So. 11:40

MEYER Vivienne
KB FCB Bern

SUI   V

MEIER Noémie
KB AFCB Bern

SUI   9

R: AO Jie Claire (SUI)

Bahn 2 So. 11:40

SCHOR Eleonor
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

RAVELLI Elodie
TI LUG Lugano

SUI   11

R: DESPERIER Eric (FRA)

Bahn 1 So. 12:15

REZZONICO Dana
TI LUG Lugano

SUI   V

GLÖCKNER Amélie
ZSZ FGL Luzern

SUI   9

R: REBMANN Robin (SUI)

Bahn 1 So. 12:25

MEYER Vivienne
KB FCB Bern

SUI   V

SCHOR Eleonor (25)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   4

R: REBMANN Robin (SUI)

Bahn 1 So. 12:50

REZZONICO Dana
TI LUG Lugano

SUI   V

MEYER Vivienne (9)
KB FCB Bern

SUI   13

R: DERKACH Andriy (UKR)
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5
PAKU NEMETH Szonja
ZSZ FGL Luzern

HUN  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 10:30

37
VOUILLAMOZ Ivana
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

28
ZBINDEN Flavia
KB CEB Biel/Bienne

SUI   12

  R: FAVRE Armand (SUI) / MEDICI Mattia (SUI)

  Bahn 3 So. 10:40

21
HOFER Eline
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

44
COTTONE Amelie
TI LUG Lugano

ITA   4

  R: FAVRE Armand (SUI) / MEDICI Mattia (SUI)

 

53 *** Freilos ***  

12
EPELBAUM Masha
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

 

 

13
MIRZAI Liliane
TI LUG Lugano

SUI  

52 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 10:40

45
WÜTRICH Pauline
VD CAL Lausanne

SUI   8

20
GAUTIER Audrey
VA CES Sierre

SUI   V

  R: SCHEUNER Joël (SUI)

  Bahn 3 So. 10:50

29
D'EGIDIO Giulia
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

36
CARTHOBLAZ Erine
VA SES Sion

SUI   12

  R: FAVRE Armand (SUI) / MEDICI Mattia (SUI)

 

61 *** Freilos ***  

4
WILDI Nuria
KB FCB Bern

SUI  

 

Bahn 3 So. 11:30

PAKU NEMETH Szonja
ZSZ FGL Luzern

HUN   V

VOUILLAMOZ Ivana (37)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   3

R: SCHEUNER Joël (SUI)

Bahn 4 So. 11:30

HOFER Eline
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

EPELBAUM Masha
KB CEB Biel/Bienne

SUI   4

R: REBMANN Robin (SUI)

Bahn 3 So. 11:40

MIRZAI Liliane
TI LUG Lugano

SUI   10

GAUTIER Audrey
VA CES Sierre

SUI   V

R: SCHEUNER Joël (SUI)

Bahn 4 So. 11:40

D'EGIDIO Giulia
KB CEB Biel/Bienne

SUI   9

WILDI Nuria
KB FCB Bern

SUI   V

R: REBMANN Robin (SUI)

Bahn 2 So. 12:15

PAKU NEMETH Szonja
ZSZ FGL Luzern

HUN   11

HOFER Eline (21)
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: DERKACH Andriy (UKR)

Bahn 2 So. 12:25

GAUTIER Audrey (20)
VA CES Sierre

SUI   V

WILDI Nuria
KB FCB Bern

SUI   11

R: DERKACH Andriy (UKR)

Bahn 2 So. 12:50

HOFER Eline (21)
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

GAUTIER Audrey (20)
VA CES Sierre

SUI   12

R: REBMANN Robin (SUI)
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3
LIONELLO Anna
VD CAL Lausanne

SUI  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 10:30

35
PACHOUD Chiara
TI LUG Lugano

SUI   V

30
MARTY Julia
ZSZ FGL Luzern

SUI   4

  R: AO Jie Claire (SUI)

  Bahn 4 So. 10:30

19
MONIOUDIS Maria
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

46
VETSCH Elena
ZSZ FGL Luzern

SUI   11

  R: SCHEUNER Joël (SUI)

 

51 *** Freilos ***  

14
MEDICI Anzhelina Maria Arcadia
TI LUG Lugano

SUI  

 

 

11
BALDINI Arianna
TI LUG Lugano

SUI  

54 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 10:40

43
METTRAUX Jael
KB FCB Bern

SUI   5

22
SOUMARÉ Maryam
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: DERKACH Andriy (UKR)

  Bahn 2 So. 10:50

27
STöRMER Emma
VA FC Hohenems

AUT   7

38
MATSUSHIMA Elen
KB CEB Biel/Bienne

JPN   V

  R: AO Jie Claire (SUI)

 

59 *** Freilos ***  

6
COLLING Helena
CE Luxembourg

LUX  

 

Bahn 5 So. 11:30

LIONELLO Anna
VD CAL Lausanne

SUI   V

PACHOUD Chiara (35)
TI LUG Lugano

SUI   14

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Bahn 6 So. 11:30

MONIOUDIS Maria
ZHR ZFC Zürich

SUI   13

MEDICI Anzhelina Maria Arcadia
TI LUG Lugano

SUI   V

R: HOSKING John (USA)

Bahn 5 So. 11:40

BALDINI Arianna
TI LUG Lugano

SUI   V

SOUMARÉ Maryam
TI LUG Lugano

SUI   11

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Bahn 6 So. 11:40

MATSUSHIMA Elen (38)
KB CEB Biel/Bienne

JPN   14

COLLING Helena
CE Luxembourg

LUX   V

R: HOSKING John (USA)

Bahn 3 So. 12:15

LIONELLO Anna
VD CAL Lausanne

SUI   V

MEDICI Anzhelina Maria Arcadia
TI LUG Lugano

SUI   7

R: KRIEGER Angela (SUI)

Bahn 3 So. 12:25

BALDINI Arianna
TI LUG Lugano

SUI   V

COLLING Helena
CE Luxembourg

LUX   12

R: KRIEGER Angela (SUI)

Bahn 3 So. 12:50

LIONELLO Anna
VD CAL Lausanne

SUI   6

BALDINI Arianna (11)
TI LUG Lugano

SUI   V

R: KRIEGER Angela (SUI)
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7
DONZALLAZ Grâce
VA SES Sion

SUI  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 10:30

39
MONBARON Chloé
VA SES Sion

SUI   8

26
OMAGBE Kelechi
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: SOMOV Alexey (SUI) / DESPERIER Eric (FRA)

  Bahn 6 So. 10:30

23
PAKU NEMETH Lena
ZSZ FGL Luzern

HUN   V 14

42
BLYSZCZUK Liliana
ZHR FCZN Zürich

SUI   9

  R: DERKACH Andriy (UKR)

 

55 *** Freilos ***  

10
BIONDI Luce
TI LUG Lugano

SUI  

 

  Bahn

15
KUONEN Lina
VA CES Sierre

SUI  

50 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 10:40

47
BINDER Anna
KB AFCB Bern

SUI   2

18
HOFER Mariel
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

  R: SOMOV Alexey (SUI) / DESPERIER Eric (FRA)

  Bahn 6 So. 10:50

31
LANHER Pénélope
KB CEB Biel/Bienne

SUI   10

34
GILARDONI Clarissa Giovanna
Dominique
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: DERKACH Andriy (UKR)

 

63 *** Freilos ***  

2
MIHALACHE Sarah
ZSZ FGL Luzern

SUI  

 

Bahn 14 So. 11:30

DONZALLAZ Grâce
VA SES Sion

SUI   V

OMAGBE Kelechi
KB CEB Biel/Bienne

SUI   11

R: DERKACH Andriy (UKR)

Bahn 15 So. 11:30

PAKU NEMETH Lena
ZSZ FGL Luzern

HUN   7

BIONDI Luce
TI LUG Lugano

SUI   V

R: FAVRE Armand (SUI)

Bahn 14 So. 11:40

KUONEN Lina
VA CES Sierre

SUI   V

HOFER Mariel
ZSZ FGL Luzern

SUI   11

R: DERKACH Andriy (UKR)

Bahn 15 So. 11:40

GILARDONI Clarissa Giovanna Dominique
(34)
TI LUG Lugano

SUI   4

MIHALACHE Sarah
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: FAVRE Armand (SUI)

Bahn 4 So. 12:15

DONZALLAZ Grâce
VA SES Sion

SUI   V

BIONDI Luce
TI LUG Lugano

SUI   10

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Bahn 4 So. 12:25

KUONEN Lina
VA CES Sierre

SUI   9

MIHALACHE Sarah
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Bahn 4 So. 12:50

DONZALLAZ Grâce
VA SES Sion

SUI   12

MIHALACHE Sarah
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn FINAL So. 13:20

1
REZZONICO Dana
TI LUG Lugano

SUI   V

4
HOFER Eline (21)
ZSZ FGL Luzern

SUI   13

  R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

  Bahn FINAL So. 13:30

3
BALDINI Arianna (11)
TI LUG Lugano

SUI   14

2
MIHALACHE Sarah
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

  R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Bahn FINAL So. 14:00

REZZONICO Dana
TI LUG Lugano

SUI   V

MIHALACHE Sarah
ZSZ FGL Luzern

SUI   14

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI REZZONICO Dana TI LUG Lugano 2009

2 SUI MIHALACHE Sarah ZSZ FGL Luzern 2009

3 SUI BALDINI Arianna TI LUG Lugano 2008

3 SUI HOFER Eline ZSZ FGL Luzern 2008

8er Tableau

5 SUI LIONELLO Anna VD CAL Lausanne 2009

6 SUI DONZALLAZ Grâce VA SES Sion 2009

7 SUI MEYER Vivienne KB FCB Bern 2008

8 SUI GAUTIER Audrey VA CES Sierre 2008

16er Tableau

9 SUI WILDI Nuria KB FCB Bern 2008

10 HUN PAKU NEMETH Szonja ZSZ FGL Luzern 2009

11 LUX COLLING Helena CE Luxembourg 2009

12 SUI BIONDI Luce TI LUG Lugano 2008

13 SUI MEDICI Anzhelina Maria Arcadia TI LUG Lugano 2010

14 SUI KUONEN Lina VA CES Sierre 2009

15 SUI GLÖCKNER Amélie ZSZ FGL Luzern 2010

16 SUI SCHOR Eleonor KB CEB Biel/Bienne 2010

32er Tableau

17 SUI RAVELLI Elodie TI LUG Lugano 2011

18 SUI EPELBAUM Masha KB CEB Biel/Bienne 2009

19 SUI MIRZAI Liliane TI LUG Lugano 2009

20 SUI VERDA Mila TI LUG Lugano 2011

21 SUI HOFER Mariel ZSZ FGL Luzern 2011

22 SUI MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich 2010

23 SUI SOUMARÉ Maryam TI LUG Lugano 2009

24 HUN PAKU NEMETH Lena ZSZ FGL Luzern 2011

25 SUI MEIER Noémie KB AFCB Bern 2008

26 SUI OMAGBE Kelechi KB CEB Biel/Bienne 2010

27 SUI D'EGIDIO Giulia KB CEB Biel/Bienne 2008

28 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden 2010

29 SUI GILARDONI Clarissa Giovanna Dominique TI LUG Lugano 2010

30 SUI PACHOUD Chiara TI LUG Lugano 2009

31 SUI VOUILLAMOZ Ivana KB CEB Biel/Bienne 2010

32 JPN MATSUSHIMA Elen KB CEB Biel/Bienne 2008

64er Tableau

33 AUT STöRMER Emma VA FC Hohenems 2010

34 SUI ZBINDEN Flavia KB CEB Biel/Bienne 2008

35 SUI MARTY Julia ZSZ FGL Luzern 2011
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Platz Nation Name Verein Jg.

35 SUI LANHER Pénélope KB CEB Biel/Bienne 2010

37 SUI MATHYS Elena BSL SEB Basel 2010

38 SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion 2010

39 SUI MONBARON Chloé VA SES Sion 2010

40 AUT HELFER Anna ZHR ZFC Zürich 2010

41 SUI REDING Angelina ZSZ FCZ Zug 2008

42 SUI BLYSZCZUK Liliana ZHR FCZN Zürich 2009

43 SUI METTRAUX Jael KB FCB Bern 2008

44 ITA COTTONE Amelie TI LUG Lugano 2012

45 SUI WÜTRICH Pauline VD CAL Lausanne 2010

46 SUI VETSCH Elena ZSZ FGL Luzern 2010

47 SUI BINDER Anna KB AFCB Bern 2008

48 SUI MESBAHI Hana TI LUG Lugano 2012

49 SUI GAMMA Smilla KB FCB Bern 2010

MED SUI KOCHER Leah Joline (Vorrunde) KB FCB Bern 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CAGNET Robin 0 0 0

B DESPERIER Eric 1 2 2 5 0 0

NB DARRASSE Alexis 0 0 0

SUI NA KRIEGER Angela 3 2 1 6 0 0

NJ MIHALACHE Sophie 0 0 0

B ROGNON Nadia 0 0 0

NB REBMANN Robin 1 2 2 1 6 0 0

NB SCHEUNER Joël 1 3 2 6 0 0

NJ RODRIGUEZ Javier 0 0 0

NA SCHERRER Angelina 0 0 0

BURKHARD Beat 0 0 0

NA CRIBLEZ Lorin Noam 0 0 0

NB FAHLBUSCH Nicholas Harish 1 2 2 1 2 1 9 0 0

NB FAVRE Armand 1 3 2 6 0 0

Ca MEDICI Mattia 1 3 4 0 0

Ca SOMOV Alexey 1 2 3 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 0 0 0

B B AO Jie Claire 1 3 2 6 0 0

UKR DERKACH Andriy 3 2 2 1 8 0 0

NB ROMANOVA Oleksandra 0 0 0

USA NA HOSKING John 1 2 3 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI REZZONICO Dana TI LUG Lugano 2009

Silber SUI MIHALACHE Sarah ZSZ FGL Luzern 2009

Bronze SUI BALDINI Arianna TI LUG Lugano 2008

Bronze SUI HOFER Eline ZSZ FGL Luzern 2008


